
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«09» 04 2025г. № 272-0 

г. Иркутск 

Об отмене Положений 
организации 

В связи с утратой актуальности 
приказываю: 

1. Отменить с момента выхода приказа, действие положений 
организаций: 

- Положение «О конкурсе «Лидеры Энергосбережения ИРНИТУ» 
среди студенческих общежитий», утвержденное приказом ректора № 92-П 
от 27.02.2018г.; 

- Положение «О ежегодном конкурсе «ПРО Политех», утвержденное 
приказом ректора № 35-0 от 03.02.2021г.; 

- Положение «О ежегодном конкурсе социальных проектов, 
реализуемых обучающимися в период прохождения производственных и 
преддипломных практик «Социальная практика», утвержденное приказом 
ректора № 370-0 от 02.07.2021г.; 

- Положение об организации оздоровительного отдыха обучающихся 
ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический 
университет» в СОЛ «Политехник», утвержденное приказом ректора № 
382-0 от 09.07.2021г. 



2. Начальнику отдела мониторинга и менеджмента качества 
Артемовой О.С., удалить Положения с сайта ИРНИТУ. 

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до 
сведения персонала. 

4. Уполномоченным по качеству сдать в отдел мониторинга и 
менеджмента качества рабочие экземпляры Положений (при наличии). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора В.В.Смирнов 


